FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO: PORTARIA Nº0190/2019-FCECON.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições legais; Considerando o Decreto Estadual n. 36.819/2016, que regulamenta o acesso à informação no âmbito do Poder Executivo Estadual, e a Lei Federal n. 12.527/2011(Lei de Acesso à Informação), Considerando a Lei n. 13.460/2017 (Código de Defesa do Usuário de Serviços Públicos), Resolve: I - Designar a servidora Andreia Chaves Batista, matrícula n. 249.387-0A, CPF n. 787.309.452-91, para monitorar e orientar esta Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas - Fcecon, quanto aos procedimentos de acesso à informação. II - Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do Amazonas-Fcecon. Manaus, 12 de setembro de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor-Presidente